
 
Saapuneet sidonnaisuusilmoitukset 2022 
 
TARKLTK 17.05.2022 § 46    
15/00.03.00/2022    
 
 
Valmistelija tarkastuslautakunnan sihteeri Raija Leinonen, p. 044 2885 550. 

 
 Kuntalain (410/2015) 84 §:n mukaisesti "kunnan luottamushenkilön 

ja viranhaltijan on tehtävä sidonnaisuusilmoitus johtotehtävistään se-
kä luottamustoimistaan elinkeinotoimintaa harjoittavissa yrityksissä 
ja muissa yhteisöissä, merkittävästä varallisuudestaan sekä muista-
kin sidonnaisuuksista, joilla voi olla merkitystä luottamus- ja virkateh-
tävien hoitamisessa. 

 
 Velvollisuus ilmoittaa sidonnaisuuksista koskee kunnanhallituksen ja 

maankäyttö- ja rakennuslaissa (132/1999) tarkoitettuja tehtäviä hoi-
tavan toimielimen jäseniä ja varajäseniä, valtuuston ja lautakunnan 
puheenjohtajia ja varapuheenjohtajia, kunnanjohtajaa, pormestaria 
ja apulaispormestaria sekä kunnanhallituksen ja lautakunnan esitteli-
jää. 

 
 Ilmoitus on tehtävä kahden kuukauden kuluessa siitä, kun henkilö on 

tehtäväänsä valittu. Henkilön on myös ilmoitettava viivytyksettä si-
donnaisuuksissaan tapahtuvat muutokset. 

 
 Sidonnaisuusilmoitus tehdään tarkastuslautakunnalle, joka valvoo il-

moitusvelvollisuuden noudattamista ja saattaa ilmoitukset valtuuston 
tiedoksi. Tarkastuslautakunta voi tarvittaessa kehottaa ilmoitusvel-
vollista tekemään uuden ilmoituksen tai täydentämään jo tehtyä il-
moitusta.  

 
 Kunnan on pidettävä sidonnaisuuksista rekisteriä yleisessä tietover-

kossa, jollei salassapitoa koskevista säädöksistä muuta johdu. Ilmoi-
tusvelvollisuuden piiriin kuuluvan luottamustoimen tai tehtävän päät-
tyessä henkilöä koskevat tiedot on poistettava rekisteristä ja tietover-
kosta." 

 
 Paltamon kunnassa ovat ilmoitusvelvollisia 

 valtuuston puheenjohtaja ja varapuheenjohtajat 
 kunnanhallituksen jäsenet ja varajäsenet 
 MRL 132/1999 mukaisen lupa- ja valvontalautakunnan jäsenet 

ja varajäsenet 
 tarkastuslautakunnan puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja 
 keskusvaalilautakunnan puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja 
 kunnanjohtaja 
 kunnanhallituksen esittelijöinä toimivat viranhaltijat 
 lautakuntien esittelijöinä toimivat viranhaltijat. 

 
Ilmoitusvelvollisuus koskee: 
 
 johtotehtäviä tai luottamustoimia elinkeinotoimintaa 



harjoittavissa yrityksissä tai muissa yhteisöissä 
(toimitusjohtaja, varatoimitusjohtaja; hallituksen, 
hallintoneuvoston tai niihin rinnastettavan toimielimen 
jäsenyys) 

 merkittävä varallisuutta (omaisuus ja omistusosuus, joka on 
hankittu liike- tai sijoitustoimintaa varten; ei koske sen sijaan 
omassa tai perheen käytössä olevaa asuntoa, kesäasuntoa tai 
siihen kuuluvaa tonttia) 

 maa- ja metsäomaisuutta (ilmoittaa tulee kohteen sijainti 
kaupunginosan, kylän tai tilan tarkkuudella sekä alueen 
suuruus neliömetreissä) 

 osakkeenomistusta (kiinteistöyhtiön tai muun osakkeen 
omistus; ilmoittaa tulee laatu ja kohde sekä omistusosuus; ei 
koske talletuksia eikä rahasto-osuuksia) 

 velkaa tai takausta (koskee velkoja, takauksia ja muita 
vastuita, jotka on otettu liike- tai sijoitustoimintaa varten; ei 
koske asunto-, auto- tai muuta lainaa, jos sen ottaminen ei liity 
liike- tai sijoitustoimintaan) 

 muuta sidonnaisuutta (yhdistys- ja säätiötoimintaa, mutta ei 
puoluetoimintaa). 
 

Tarkastuslautakunnan jäsenille on jaettu oheismateriaalina 
Kuntaliiton julkaisu "Sidonnaisuuksien ilmoittaminen kunnassa". 
Julkaisusta käyvät ilmi tarkemmat ilmoitusvelvollisuuden perusteet. 
 
Tarkastuslautakunta on käsitellyt saapuneet sidonnaisuusilmoitukset 
saapumisjärjestyksessä kevään 2022 kokouksissaan. 
 

 Listaus sidonnaisuusilmoituksista sekä saapuneet 
sidonnaisuusilmoitukset ovat esityslistan oheismateriaalina. 
 

Esittelijä puheenjohtaja Jari-Pekka Pyykkönen, p. 040 582 2849. 
 

Päätösehdotus 1. Tarkastuslautakunta käsittelee 17.5.2022 klo 12 mennessä 
saapuneet sidonnaisuusilmoitukset, hyväksyy ne tai pyytää 
tarvittaessa täydentämään ilmoituksia ja saattaa hyväksytyt 
sidonnaisuusilmoitukset tiedoksi kunnanvaltuustolle. 
 
2. Tarkastuslautakunta valtuuttaa tarkastuslautakunnan sihteerin 
julkaisemaan lautakunnan hyväksymät sidonnaisuusilmoitukset 
Paltamon kunnan verkkosivustolla. 
 
3. Sidonnaisuusilmoitukset vuodelta 2022 saatetaan tiedoksi 
kunnanvaltuustolle 13.6.2022. 

 
Päätös: Tarkastuslautakunta käsitteli ja hyväksyi saapuneen 

sidonnaisuusilmoituksen  sekä valtuutti tarkastuslautakunnan 
sihteerin julkaisemaan hyväksytyn sidonnaisuusilmoituksen 
Paltamon kunnan verkkosivustolla osoitteessa www.paltamo.fi. 
 
Sidonnaisuusilmoitukset saatetaan tiedoksi kunnanvaltuustolle. 

 
 Toimeenpano: kunnanvaltuuston käsittelyyn.  



 Muutoksenhaku: Muutoksenhakukielto, asia koskee 
täytäntöönpanoa.  

 


